
   

UCHWAŁA NR 107/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Universita degli Studi Roma Tre w Rzymie - Włochy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

 
           Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 
 
 
 



 

     

UCHWAŁA NR 108/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Riga Stradina University - Łotwa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 

           Przewodniczący  
                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 

 



 
     

UCHWAŁA NR 109/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Institute Polytechnic de Lisboa - Portugalia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

   
 
 
 

           Przewodniczący  
                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 

 



    

UCHWAŁA NR 110/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Euroacademy w Talinie - Estonia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

 
           Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 

 
 
 



      

UCHWAŁA NR 111/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z International Higher School of Practical Psychology w Rydze - 
Łotwa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  
 
 

 
           Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 
 

 



 
      

UCHWAŁA NR 112/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Daugavpils University - Łotwa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

 
 

           Przewodniczący  
                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 

 
 
 



       

UCHWAŁA NR 113/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Talin University – Estonia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  
 

 
 
 
 

           Przewodniczący  
                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 

 
 



   

UCHWAŁA NR 114/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Klaipedia University - Litwa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 

 
           Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 

 
 



     

UCHWAŁA NR 115/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Vidzeme University of Applied Sciences w Valmiera - Łotwa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 

 
           Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 

 
 



     

UCHWAŁA NR 116/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z  Latvia Culture College w Rydze - Łotwa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 

 
           Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 

 
 
 
 



     

UCHWAŁA NR 117/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Gedik University w Istambule - Turcja. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 

 
 

           Przewodniczący  
                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 

 



     

UCHWAŁA NR 118/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z SMK University of Applied Social Sciences w Kłajpeda - Litwa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 

 
           Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 

 



     

UCHWAŁA NR 119/V/XII/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z Universita degli Studi di Verona - Włochy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 

 
           Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                 /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 
 


